

Specificații tehnice (F4.1)

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1623304131842 din 21.06.2021						
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri						
Denumirea bunurilor/serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
Peste afumat	kg	120		Cu carcas de 0,300-0,400 kg calitate superioară capcționarea la rece a scrumbiei	Cu carcas de 0,300-0,400 kg calitate superioară capcționarea la rece a scrumbiei	
Fileu de peste sarat	kg	120		Calitate superioară în caldări de plastic	Calitate superioară în caldări de plastic	
Peste congelat HEC	kg	400		Calitate superioară	Calitate superioară	
Scrumbie puțin sarată cu condimente	kg	120		Calitate superioară în caldări de plastic a câte 5 kg	Calitate superioară în caldări de plastic a câte 5 kg	
Conserve de pește în tomat	kg	300		în sos de tomate în cutii de tinichea a câte 240gr în bucăți mari calitate superioară echivalent sardine	în sos de tomate în cutii de tinichea a câte 240gr în bucăți mari calitate superioară echivalent sardine	
Conserve de pește în ulei	kg	300		în ulei în cutii de tinichea a câte 240 gr bucăți mari echivalent macrou	în ulei în cutii de tinichea a câte 240 gr bucăți mari echivalent macrou	
Siprote în ulei	kg	120		Cutii de tinichea calitatea superioară cu cheita	Cutii de tinichea calitatea superioară cu cheita	
Ficat de batoc în ulei	Kg	120		Borcan de sticlă calitate superioară	Borcan de sticlă calitate superioară	
TOTAL						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ravlig Igor _____ În calitate de: director _____

Ofertantul: Dimigor-OPG SRL _____ Adresa: _____ or. Edinet _____

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție
ocds-b3wdp1-MD-1623304131842
din 21.06.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
152400 0-7	Peste afumat	kg	120	80.66	96.79	9679.20	11615.04	31.12.2021	
	Fileu de peste sarat	kg	120	79.75	95.70	9570.00	11484.00	31.12.2021	
	Peste congelat HEC	kg	400	44.16	53.00	17664.00	21196.80	31.12.2021	
	Scrumbie puțin sarata cu condimente	kg	120	77.91	93.50	9349.20	11219.04	31.12.2021	
152350 00-4	Conserve de pește in tomat	kg	300	91.66	110.00	27498.00	32997.60	31.12.2021	
152350 00-4	Conserve de pește in ulei	kg	300	95.83	115.00	28749.00	34498.80	31.12.2021	
	Siprote in ulei	kg	120	125.00	150.00	15000.00	18000.00	31.12.2021	
	Ficat de batoc in ulei	Kg	120	225.00	270.00	27000.00	32400.00	31.12.2021	
	Total					144509.40	173411.30		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ravlig Igor În calitate de: director _____

Ofertantul: Dimigor-OPG SRI

Adresa: or Edinet